
Vánoční
osvětlení
www.elpe.cz

Váš partner ve světě elektro



VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ

Světelné řetězy, barevné LED diody a jiskřící lucerny se stávají nedílnou součástí našeho
vánočního prostředí, zvou nás do světa magie a společně se spoustou dalších dekorací vytvářejí
nezapomenutelnou atmosféru tohoto svátečního období.

Vánoční osvětlení má hlubší význam než jen okrasný prvek. Symbolizuje naději, radost a
harmonii. Světelné ozdoby v podobě hvězd či andělů připomínají tradice a hodnoty. Osvětlené
stromečky jsou středobodem rodinných setkání, ať už jsou umístěné v obývacím pokoji nebo na
náměstí města.

V moderní době se vánoční osvětlení stalo opravdovým uměleckým projevem. Lidé se snaží
překonat hranice kreativity a vytvářet úchvatné instalace, které okouzlí a inspirují.
Nezapomínejme ani na venkovní osvětlení, které proměňuje naše domovy v opravdové vánoční
království. Světelné girlandy a tradiční symboly oživují zahrady, ulice a přinášejí radost všem
kolemjdoucím.

Proč zvolit naše produkty
Naše nabídka vánočního osvětlení klade důraz na design, energetickou úspornost a dlouhou
životnost. Produkty přinášejí moderní a elegantní vzhled.

Servis vánočního osvětlení
Kromě prodeje vánočního osvětlení nabízíme také servis pro naše zákazníky, kteří si od nás
osvětlení zakoupili.
Tento servis zahrnuje pravidelnou údržbu a případné opravy během sezóny. Naši technici zajistí,
že vaše osvětlení bude vždy plně funkční.

Poradenství
Každá obec a město má specifické potřeby a požadavky. Proto nabízíme individuální konzultace,
při kterých vám pomůžeme s návrhem ideálního řešení.
Můžeme vám doporučit, jak efektivně rozšířit stávající výzdobu nebo vytvořit zcela novou
kompozici, která bude dokonale ladit s charakterem vašeho města.













Vedoucí prodejny:

Prodejna:

Libuše Zavadilová

libuse.zavadilova@elpe.cz

+420 777 718 169

Myslotínská 2449, Pelhřimov 393 01

libuse.zavadilova@elpe.cz

+420 565 323 291

mailto:libuse.zavadilova@elpe.cz
tel:+420777718169
mailto:libuse.zavadilova@elpe.cz
tel:+420565323291


Nakoupit na e-shopu

https://eshop.elpe.cz/


www.elpe.cz
elpe.cz
elpe@elpe.cz
+420 565 323 299
elpepelhrimov

https://www.elpe.cz/
https://www.instagram.com/elpe.cz/
https://www.facebook.com/elpepelhrimov

